TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro  de dois  mil  e vinte e quatro,  procedeu-se a
abertura  do  processo  administrativo  nº  00005.20240229/0002-64.  Com este  fim e  para
constar, eu, VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA,  lavrei o presente termo que vai por mim
assinado e que tem como primeira folha a de número 01, que corresponde a este termo,
tendo   como  objeto  Aquisição  de  uniformes  para  gestores  das  escolas  municipais  e
colaboradores da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Piquet Carneiro –
CE..

assinado eletronicamente
VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA

RESPONSÁVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO
MATRICULA Nº 121470-5

Praça Mariano Aires, s/n – Centro- Piquet Carneiro Ceará – CEP 63.605-000 – (88) 3516 1800
CNPJ: 07.738.057/0001-31 – CGF: 06.920.167-6 – www.piquetcarneiro.ce.gov.br